


RECEBEMOS DE LUIZ FERNANDO CASAGRANDE OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1321 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

LOGO LUIZ FERNANDO CASAGRANDE AV MANOEL RIBAS, 240 CENTRO 85.580-000 ITAPEJARA D OESTE - PR (46) 3526 - 1770	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	 4118 1215 7986 3700 0142 5500 1000 0013 2110 0000 0050
	0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1	

VENDAS	41181215798637000142550010000013211000000050	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9059965929	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 15.798.637/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE		76.995.430/0001-52	
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		BARRIO/DISTRITO	CEP
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, S/N		MUNICÍPIO	85.580-000
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ITAPEJARA D OESTE	777777777	PR	ISENTO
			DATA DE EMISSÃO 05/12/2018 09:04
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 05/12/2018 09:04

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	5.491,24			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.491,24		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
		9 - Sem Frete	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF
			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
			PESO BRUTO
			PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
55669	CARNE MOIDA KG	02022010	102	5102	KG	✓ 355.0000	8,20	2.911,00				
55676	CUBO BOVINO SEM OSSO KG	02013000	102	5102	KG	✓ 256.0000	7,75	1.984,00				
55662	BIFE BOVINO KG	02102000	102	5102	KG	✓ 58.0000	10,28	596,24				

DADOS ADICIONAIS	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 920,35 (16,77%) FONTE IBPT LEI 12.741/12	